Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ — Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ
11.12.202 № 840 -О>

г. Мегион

Об организации
проведения Региональной олимпиады
по финансовой грамотности и предпринимательству

На основании приказа департамента образования администрации города Мегион от
20.11.2023 № — 726 - О «Об организации проведения Региональной олимпиады по
финансовой грамотности и предпринимательству», в соответствии с Положением о
проведении Региональной олимпиады по финансовой грамотности и
предпринимательству для школьников, студентов Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры в 2023 — 2024 учебном году, в целях повышения интереса и мотивации
школьников к получению новых знаний и навыков в сфере финансовой грамотности,
осознания её важности и практической пользы, организационно-технологического
сопровождения процедуры проведения всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать 15.12.2023 проведение Региональной олимпиады по финансовой

грамотности и предпринимательству на базе МАОУ «СОШ №2» с 13.20 до 14.20.
2. Назначить:
2.1. ответственным лицом (координатором) за проведение олимпиады по экономике на

базе МАОУ «СОШ№2» заместителя директора по методической работе Сидоренко
Г.И.:

2.2. помощником координатора Региональной олимпиады по финансовой грамотности и
предпринимательству на базе МАОУ «СОШ М№2» методиста Рузняеву Т.Л.

2.3. ответственным за работу оргтехники, распечатку, сканирование материалов
Региональной олимпиады по финансовой грамотности и предпринимательству
заместителя директора по информационным технологиям Мухаметова С.Р.,
помощником координатора методиста Рузняеву Т.Л.;

2.4. членами жюри Региональной олимпиады по финансовой грамотности и
предпринимательству учителей общественных наук Акулевич А.А., Шамсиеву Э.Р.,
Постникова А.А.
. организаторами в аудиториях 15.12.2023 с 13.20 до 14.20:
№213 (5кл) —-Юркина А.И.;
№218 (6 кл) —Каримова Л.Х.;
№201 (7 кл) —-Юнусова О.М.;
№202 (8 кл) —Карпов В.А.;
№203 (9 кл) — Фазылова Л.И.;
№204 (10-11 кл) —Ковик Е.П.;

3. Обеспечить учителям общественных наук Акулевич А:А., Шамсиевой Э.Р.,
Постникову А.А., направляющих обучающихся 5-11] классов:

[5%Сл

3.1. своевременную явку Участников Региональной олимпиады по финансовой

грамотности и предпринимательству, не менее 30% от обучающихся 5-11 классов

(приложение 2);
3.2. проверку олимпиадных работ и оформление протоколов олимпиады в срок до

18.12.2023
4. Направить заместителю директора по методической работе Сидоренко Г.И. протоколы

олимпиадных работ в адрес МКУ «ЦРО» 18.12.2023.

5 Исполнение приказа возложить на заместителя директора по методической работе

Г.И. Сидоренко.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора 72 ле 26 р | Е.И. Баженова
„”

Приложение 1
к приказу МАОУ «СОШ№2»
от 11.12.2023 № 840-О

Список участников 5-10 классы
в региональной олимпиаде

по финансовой грамотности МАОУ «СОШ№2»
2023-2024 уч.г.

г | Ф.И.О. класс ответственный
1. | Ананченко Анна Евгеньевна 5а Шамсиева Эльза Рифовна2. | Антипин Арсений Сергеевич 5а Шамсиева Эльза Рифовна3. | Борисов Владислав Сергеевич 5а Шамсиева Эльза Рифовна4. | Ельникова Валерия Дмитриевна 5а Шамсиева Эльза Рифовна_ 5. | Ильиных Вадим Русланович 5а Шамсиева Эльза Рифовна_ 6. | Кузьминых Александра Николаевна за Шамсиева Эльза Рифовна_ 7. |Леписов Владимир Александрович 5а Шамсиева Эльза Рифовна8. | Новосельцев Виктор Евгеньевич За Шамсиева Эльза Рифовна9. | Петухова Полина Николаевна 5а Шамсиева Эльза Рифовна10. | Антипин Иван Денисович 56 Шамсиева Эльза Рифовна11. | Бирюкова София Владиславовна 56 Шамсиева Эльза Рифовна_ 12. |Еремина Антонина Олеговна 56 Шамсиева Эльза Рифовна13. | Дмитрук Лев Русланович 56 Шамсиева Эльза Рифовна_ 14. | Лебедюк Роман Васильевич 56 Шамсиева Эльза Рифовна15. | Минов Тимофей Николаевич 56 Шамсиева Эльза Рифовна__ 16. | Синицын Иван Александрович 56 Шамсиева Эльза Рифовна17. | Степкаев Артем Александрович 56 Шамсиева Эльза Рифовна18. | Аминова Златослава Руслановна эВ Шамсиева Эльза Рифовна`_ 19. | Гасанханов Гаджи Мейвудинович 5В Шамсиева Эльза Рифовна20. | Малахов Вячеслав Алексеевич ЭВ Шамсиева Эльза Рифовна‚ 21. |Мартьянова Полина Дмитриевна 5В Шамсиева Эльза Рифовна‚ 22. |Османов Имам Заурович 5В Шамсиева Эльза Рифовна| _ 23. |Сивожелезов Никита Сергеевич В Шамсиева Эльза Рифовна24. | Сивожелезова Ева Сергеевна 5В Шамсиева Эльза Рифовна25. | Яшин Александр Дмитриевич 5В Шамсиева Эльза Рифовна26. | Акулов Владислав Константинович ба Шамсиева Эльза Рифовна27. |Булаев Абдул-Хамид Исмаилович ба Шамсиева Эльза Рифовна__ 28. |Гребенев Никита Алексеевич ба Шамсиева Эльза Рифовна_29. | Исакова Самира Шахларовна ба Постников Александр Алексеевич‚ 30. | Переломец София Олеговна ба Шамсиева Эльза Рифовна_ 31. | Селимов Муслим Юрьевич ба Постников Александр Алексеевич_ 32. | Орлов Максим Сергеевич ба Постников Александр Алексеевич33. | Токарев Дмитрий Романович ба Шамсиева Эльза Рифовна34. ` Власова Елизавета Викторовна 66 Шамсиева Эльза РифовнаЗА | Габдрахманов Денис Марселевич 66 Постников Александр Алексеевич36. | Емендеева Валерия Александровна 66 Шамсиева Эльза Рифовна` 37. | Ильиных Ангелина Руслановна 66 Шамсиева Эльза Рифовна38. | Камбаев Серажудин Арсенович 66 Постников Александр Алексеевич39. | Микушин Егор Олегович 66 Постников Александр Алексеевич40. | Дмитриченко Екатерина Михайловна 66 Постников Александр Алексеевич41. | Саитова Алсу Маратовна 66 Шамсиева Эльза Рифовна42. | Салифон Елизавета Федоровна 66 Шамсиева Эльза РифовнаВЕ 43. | Уруджев Эдгар Абдулвасифович 66 Шамсиева Эльза Рифовна

а

|

44. | Хафизов Артур Денисович | _Шамсиева -Эльза а Рифовна

45. | Рахматов Никита Алишерович бв Постников Александр Алексеевич я

46. | Исламов Демид Ринатович бв Постников Александр Алексеевич :

47. | Евсюгин Артем Сергеевич бв Постников Александр Алексеевич.

48. | Абкаев Ислам Абдулович бв Постников Александр Алексеевич.

49. | Бассараб Иван Евгеньевич 6в Шамсиева Эльза Рифовна _

50. | Казанатов Умар Магомед-Запирович бв Шамсиева Эльза Рифова

51. | Лебеденко Людмила Владимировна (0: Постников Александр Алексеевич_

52. | Литвиненко Владислав Алексеевич бв Постников Александр Алексеевич

53. | Фадеева Полина Евгеньевна бв Шамсиева Эльза Рифовна _

54. | Шегуров Александр Алексеевич бв Шамсиева Эльза Рифовна Е

55. | Якубович Матвей Максимович бв Шамсиева Эльза Рифовна —_

56. | Варушкин Алексей Александрович 7а Шамсиева Эльза Рифовна

57. | Гартлиб Илья Дмитриевич Та Постников Александр Алексеевич _

58. | Гречушкин Максим Сергеевич Та Шамсиева Эльза Рифовна _

59. | Муталипова Радима Вахаевна 7а Постников Александр Алексеевич

60. | Салтукиева Иман Тимуровна 7а Постников Александр Алексеевич

61. | Силянков Тимофей Андреевич Та Постников Александр Алексеевич _

62. | Щеглов Владислав Максимович Та Шамсиева Эльза Рифовна

63. | Балацкий Дмитрий Дмитриевич 76 Шамсиева Эльза Рифовна_ __

64. | Казанатова Барият Магомед-Запировна 76 Шамсиева Эльза Рифова ___

65. | Краснова Василина Васильевна 76 Шамсиева Эльза Рифовна

66. | Магамедов Али Фидельевич 76 Шамсиева Эльза Рифовна —_

67. | Синицын Александр Александрович 76 Шамсиева Эльза Рифовна ___

68. | Титкова Кристина Денисовна 76 Шамсиева Эльза Рифовна т

69. | Аксенов Михаил Сергеевич 76 Постников Александр .Алексеевич

70. | Крутских Александр Николаевич 76 Постников Александр Алексеевич_

71. | Магомадов Магомед Хизирович 76 Постников Александр Алексеевич

72. | Булаева Седа Исмаиловна 7в Шамсиева Эльза Рифовна и

73. | Колченцева Мария Александровна Тв Постников Александр Алексеевич _

74. | Мартьянов Матвей Дмитриевич 7в Постников Александр Алексеевич

75. | Матвеев Михаил Евгеньевич Тв Постников Александр Алексеевич _

76. | Мусаева Мариям Артуровна Тв Постников Александр Алексеевич _

77. | Оводова Вероника Дмитриевна 7в Постников Александр Алексеевич.

78. | Хребтова Виктория Александровна Тв Постников Александр Алексеевич

79. | Александров Денис Николаевич 7в Постников Александр Алексеевич |

$0. | Антипина Стефания Сергеевна 7г Шамсиева Эльза Рифовна

81. | Безушко Яна Юрьевна 7г Постников Александр Алексеевич _

82. | Берзкалн Вячеслав Александрович 7г Шамсиева Эльза Рифовна __

83. | Латыпова Юлия Ревалевна 7г Постников Александр Алексеевич _

84. | Мезенцева Мария Павловна 7г Постников Александр АлеАлексеевич _

85. | Шайхутдинов Назар Радикович 7г Постников Александр .Алексеевич

86. | Шевчук Ева Михайловна 7г Шамсиева Эльза. Рифовна_ вт

$7. | Мымрин Семён Вячеславович 7г Постников Александр Алексеевич |

$8. | Настусенко Вадим Сергеевич 7г Постников Александр Алексеевич

89. | Рахматуллина Розалина Альфредовна 7г Постников Александр Алексеевич

90. | Узиев Сахаб Ибрагимович 7г Постников Александр Алексеевич.

91. | Яночкина Евгения Витальевна Ре Постников Александр Алексеевич _

92. | Дубиковский Вадим Николаевич ЗА Постников Александр АлеАлексеевич

93. | Галимзянов Айнур Рамилевич 8 А _Постников Александр АлАлексеевич _

94. | Нугманов Артур Ирекович 8 А Постников Александр Алексеевич _

95. | Таривердиев Тимур Мурадович 8 А Постников Александр Алексеевич _

96. | Мальгина София Денисовна 8Б Постников Александр Алексеевич _

97. | Стороженко Богдан Александрович 8Б Постников Александр Алексеевич

98. | Фрицлер Алексей Александрович 8$Б Постников Александр Алексеевич.